
S A T 競 第 1 4 号 

平成 30 年 4 月 20 日 

加盟団体長 各位 

（一財）東京都スキー連盟 

競技本部長 戸井田 寛 

（印省略） 

 

2018/2019シーズン SAJ・FIS事前競技者登録ならびに 

2018/2019シーズン SAJ・FIS競技者登録について（通知） 

 

拝啓 

時下、ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。本連盟事業には平素より格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、2018／2019 シーズン SAJ・FIS 事前競技者登録ついて SAJ より通知されて

きました。SAT の受付終了日は、下記の通りとしますので、必要な方は遅滞なく手続

きくださいますようお願い申し上げます。 

 また、事前ではなく会員登録と同時での 2018／2019シーズン SAJ・FIS競技者登録

についても下記 SATの期限厳守で手続きくださいますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 2018/2019シーズン SAJ・FIS事前競技者登録受付終了日 

平成 30年 5月 30日（水）SAT事務局必着 

 

2. 2018/2019シーズン SAJ・FIS競技者登録受付終了日 

平成 30年 8月 31日（金）SAT事務局必着 

 

 

※競技者登録料は SAJ3000 円、FIS5000 円ですが、平成 30 年 9 月 1日（土）以降は

それぞれ 6000 円、15000 円となります。各団体（クラブ）で、8 月 31 日（金）まで

の手続きが難しい場合は、SAJ・FIS競技者登録ご希望の方の事前競技者登録をお勧め

いたします。クラブ毎または登録者ご本人が直接本連盟事務局にてお手続きください。

必要書類、登録料（SAJ会員登録料＋SAJ・FIS競技者登録料）をご用意ください。 

 

 












